
Universidad
del Valle

UNIVERSIDAD DEL VALLE

CONSEJO SUPERIOR

RESOLUCION No. 010
Abril 23 de 2007

"Por la cual se efectúa una designación" 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE,
en uso de las atribuciones que le confiere el literal h) del 

Artículo 18o. del Estatuto General, 

R E S U E L V E :

ARTICULO  UNICO: Designar,     al      Doctor      BERNARDO
               QUINTERO BALCAZAR, Presidente de
los Ingenios Río Paila y Castilla, como representante del Sector
Productivo ante el Consejo Superior de la Universidad del Valle, a
partir  de  la  fecha  y por un período de dos años.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Santiago de Cali, en el Salón de Reuniones del Despacho
del Gobernador, a los 23 días del mes de abril de 2007. 

El Presidente,

GUSTAVO MORENO MONTALVO
Representante del Presidente de la
República

OSCAR LOPEZ PULECIO
      Secretario General



UNIVERSIDAD DEL VALLE
PROYECTO DE RESOLUCION 2


